от 11.12.2020 Постановление № 399-р <u>Об</u> утверждении Плана работы Управления финансами Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области по проведению контрольных мероприятий на 2021 год

от 23.10.202Ф Постановление № 596-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области от 26.06.2017№ 458-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка отдельных категорий граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях или в предоставлении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения»

от 21.10.2020 Постановление № 591-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский от 23.10.2014 № 635-п "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым помещением и жилого дома садовым домом"

от 07.07.2020 Постановление № 362-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский от 06.05.2020 № 225-п "Об утверждении Перечня получателей социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам участников и инвалидов Великой Отечественной войны, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мирной войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Шенталинский Самарской области в 2020 году"

от 15.05.2020 Распоряжение № 145-р <u>О внесении</u> изменений в распоряжение Администрации муниципального района Шенталинский от 13.01.2016 № 7-р "Об утверждении состава межведомстаенной комиссии"

от 06.05.2020 Постановление № 225-п Об утверждении Перечня получателей социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам участников и инвалидов Великой Отечественной войны, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мирной войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Шенталинский Самарской области

в 2020 году

от 08.04.2020 Постановление № 179-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области от 23.10.2014 № 635-п "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

от 25.02.2020 Распоряжение № 66-р <u>О внесении</u> изменений в распоряжение Администрации муниципального района Шенталинский от 13.01.2016 № 7-р "Об утверждении состава межведомственной комиссии"

от 19.02.2020 Постановление № 86-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области от 04.12.2018 г. № 663-п "Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Шенталинский на 2019-2021 годы"

от 24.01.2020 Постановление № 39-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области от 26.06.2017 № 459-п "Об утверждении административного регламента "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции садового дома жилым помещением и жилого дома садовым домом"

от 21.01.2020 Постановление № 27-п О проведении ежегодного уточнения списков граждан, нуждающихся в улучшении жилищных вопросов по договору социального найма

от 16.01.202Ф Постановление № 24-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области от 08.04.20196 № 218-п "Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам участников и инвалидов Великой Отечественной войны бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания, предусмотренных государственной программой Самарской области "Государственная поддержка субъектов жилья" на 2014-2018 годы на территории муниципального района Шенталинский "